
 
 
 
 

        СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 
БАБУШНИЦА 

 
ГОДИНА MMXXIII – БРОЈ  30                                                     БАБУШНИЦА, 11.12.2023.ГОДИНЕ                    

 
 
На основу члана 25. Став 1. тачка 12) и 13) Закона о локалним изборима ("Службени 

гласник РС", бр. 14/22), 
 Изборна комисија општине Бабушница, на седници одржаној  11.12.2023. године, 

донела је 
 

 
О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ ЋЕ СЕ ШТАМПАТИ И 
ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ ЗА ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАБУШНИЦА НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 17.ДЕЦЕМБАР 2023.ГОДИНЕ  

 
 

 ШТАМПАЋЕ СЕ 8.393 гласачка листића; 
 

 Остали изборни материјал штампаће се у потребном броју примерака. 
 

 Штампање гласачких листића обавиће Самостална занатска радња ГРАФО 
НИН, ул. 22. Дивизије број 12б, 18300 Пирот. 

 
 Одлуку доставити Самосталној занатској радњи ГРАФО НИН, ул. 22. 

Дивизије број 12б, 18300 Пирот и објавити у „Скупштинском прегледу 
општине Бабушница“. 

 
 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, веб-

презентацији општине Бабушница и у ''Скупштинском прегледу општине 
Бабушница'' 

 
 
Број: 013-10-160/2023-2 
 
У  Бабушници,11.12.2023. године 

                                               
Изборна комисија општине Бабушница 

                                                                        
                                                                                                           Председник, 
            M.П.       Небојша Радовановић,с.р. 



 
 
 
СТРАНА  2 - БРОЈ 30                    БАБУШНИЦА,                                  11.12.2023. ГОДИНЕ 

 
 
 

На основу члана 25. став 1, тачке 11 и 21 и члана 90. став 1 Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“бр. 14/22),  

Изборна комисија општине Бабушница, на седници од 11.12.2023. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О УТВРЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА, КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА 
ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ, ВРЕЋА ЗА ПАКОВАЊЕ ИЗБОРНОГ 
МАТЕРИЈАЛА И СИГУРНОСНИХ ЗАТВОРНИЦА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА, РАСПИСАНИМ ЗА 17. 
ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 
 У Одлуци о утврђивању боје гласачких листића, контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије, врећа за паковање изборног материјала и 
сигурносних затворница за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Бабушница, расписаним за 17. децембар 2023.године број 013-10-
19/2023-2 од 14.11.2023.године у тачки 4. потачки 4.3. речи: 
 

„Браон боје“ 
Замењују се речима: 

 „Сиве боје“ 
 

 
  Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, веб-

презентацији општине Бабушница и у ''Скупштинском прегледу општине 
Бабушница''. 

 
 
 Број: 013-10-161/2023-2 
У  Бабушници,11.12.2023. године 

                                               
Изборна комисија општине Бабушница 

                                                                        
                                                                                              Председник, 
            M.П.             Небојша Радовановић,с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
СТРАНА  3 - БРОЈ 30                    БАБУШНИЦА,                                  11.12.2023. ГОДИНЕ 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
 
1. Одлука о утврђивању броја гласачких листића који ће се штампати и 
    одређивању штампарије за штампање гласачких листића и другог изборног 
    материјала за избор одборника Скупштине општине Бабушница на  
    изборима расписаним за 17. децембар 2023. године ...................................................   1 
 
 
2. Одлука о измени Одлуке о утврђивању боје гласачких листића, контролног 
    листа за проверу исправности гласачке кутије, врећа за паковање изборног 
    материјала и сигурносних затворница за гласање на изборима за одборнике 
    Скупштине општине Бабушница, расписаним за 17. децембар  2023. године.........    2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________ 
Уређивачки одбор 

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
 

_____________________________________________________________________ 
 
 


